

01 жовтня 2024 року

Відповідно до акту від 09 вересня 2024 року для потреб ліцею Громадською організацією «Генерація успіху» в особі голови організації ВОЛЬВИЧ Вікторії Олександрівни передано матеріальні цінності:

№ з/п	Назва продукції	Од. виміру	Кі-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Манекен-торс професійний PRESTAN (дорослий з рухомою головою)	шт.	1	15000,00	15000,00
2	Протигаз ГП-5 № 0	шт.	1	150,00	150,00
3	Протигаз ГП-5 № 0	шт.	1	200,00	200,00
4	Протигаз ГП-5 № 0	шт.	1	250,00	250,00
5	Крейдяна дошка магнітна 120*200см для крейди в алюмінієвій рамі	шт.	1	4605,67	4605,67
6	Безпека на дорозі. Комплект карток (дорожні знаки та світлофори)	шт.	1	240,00	240,00
7	Набір карток «Скарбничка порад. Як бути в безпеці?»	шт.	1	245,00	245,00
8	Гра навчально-пізнавальна «Дорожні знаки»	шт.	1	690,00	690,00
9	Цивільний протигаз ЦП-7	шт.	1	3650,00	3650,00
10	Набір комплектів наочних посібників-стендів «Вибухонебезпечні предмети»	шт.	1	19500,00	19500,00
11	Шафа	шт.	4	2840,00	11360,00
12	Набір «Зона мінної безпеки»	шт.	1	41582,00	41582,00
13	Набір «Безпеки життєдіяльності»	шт.	1	41616,00	41616,00
14	Набір «Зона медичної допомоги»	шт.	1	29888,00	29888,00
15	Набір «Зона пожежної безпеки»	шт.	1	29039,00	29039,00
16	БФП Epson L3256 (C11CJ67407)	шт.	1	7868,00	7868,00
17	Набір «Зона мінної безпеки» Інтерактивна панель B-PRO 65" з Android 14.0 та USB-транслятором	шт.	1	88000,00	88000,00
18	3D-принтер Creality K1	шт.	1	22315,00	22315,00
19	Ноутбук ACER Aspire 7	шт.	1	30100,00	30100,00
20	Філамент (пластик) для 3D принтера	шт.	16	575,375	9206,00
21	Стіл учнівських двомісний з регулюванням висоти на 4-6 ростові групи	шт.	15	1800,00	27000,00
22	Стілець учнівських з регулюванням висоти на 4-6 ростову групу	шт.	30	1200,00	36000,00

23	Стіл для вчителя 1400*1600 мм, висота 750 мм	шт.	1	6800,00	6800,00
24	Стілець для вчителя	шт.	1	1400,00	1400,00
25	Татамі	шт.	32	112,00	3584,00
26	Симулятор польоту для мультикоптерів типу frv	шт.	1	76950,00	76950,00
	Усього:				507238,67

Товари отримано комісією по акту й оприбутковано в книзі обліку на загальну суму **507238** (п'ятсот сім тисяч двісті тридцять вісім) 67 грн.